1624) saygılı davranmalarına ımıkabil, her ikisi de
İbnü'l-Arabl'yi çok sevdikleri bilhassa dikkatimizi çekmektedir. Hoca
Efendi'nin konuşmalarında bu büyük veliyi Şeyh-i Ekber olarak
zikretmesi yanında Sadreddin-i Konevi ve onun mezarı karşısında
medfun bulunan Füsus ş_arihi Abdullah Bosnevl'den (v. 1054/1644),
kabir taşında yazılı "Gar1bullah" ifadesiyle3 takdirle bahsetmesi,
dualarında bu isimleri zikretmesi bilhassa dikkati çekmektedir.4

İkinci özellik: Manevi ve derı1n1 hayatını zenginleştiren
tasavvufla ilgili bu birinci özelliğinden sonra, Mustafa Hoca Efendi'nin
tahsilinin son safhasını